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PLANIMETRIA DI PROGETTO
SCALA 1: 2.000
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SAN DONA'

LOC. ARMELLINA

LOC. CALVECCHIA

QUADRO D'UNIONE

DI PIAVE

JESO
LO

SA
N

 D
O

N
A

' D
I PIA

V
E

INIZIO INTERVENTO

AUTOSTRADA "A4"

FINE INTERVENTO

COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE

LEGENDA

CONFINI REGIONALI

CONFINI PROVINCIALI

CONFINI COMUNALIl l l l l l l

l l l

+ + + + + + + +

CORSI D'ACQUA E PRESENZE
IDROGRAFICHE PRINCIPALI

RICETTORE OGGETTO DI CENSIMENTO

R52

CODIFICA RICETTORE

L     DIURNOeq

30.0 <

35.0 <

40.0 <

45.0 <

50.0 <

55.0 <

60.0 <

65.0 <

70.0 <

75.0 <

80.0 <

<= 30.0

<= 35.0

<= 40.0

<= 45.0

<= 50.0

<= 55.0

<= 60.0

<= 65.0

<= 70.0

<= 75.0

<= 80.0

MAPPATURA DELLE ISOFONICHE

INFRASTRUTTURA DI PROGETTO

TRACCIATO DI PROGETTO

NOME FILE

CODICE

REVISIONE

SCALA

ELAB.

CODICE PROGETTO

S.S. N. 14 "DELLA VENEZIA GIULIA"

VARIANTE DI SAN DONÀ DI PIAVE (VE) - 3° LOTTO

DALLA ROTATORIA DI CAPOSILE ALLA ROTATORIA DI PASSARELLA

E SCAVALCO DELLA ROTATORIA DI CALVECCHIA

ANAS – STRUTTURA TERRITORIALE VENETO E FRIULI VENEZIA GIULIA

PROGETTO DEFINITIVO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

IL GEOLOGO

PROGETTISTI

A

B

C

EMISSIONE

AREA NUOVE OPERE

ACUSTICA

ARCHEOLOGIA

STUDIO ACUSTICO

EMISSIONE PER PROCEDURE

EMISSIONE PER PROCEDURE

Caratterizzazione del clima acustico post-operam Mappe orizzontali - Periodo diurno (Località Calvecchia)

Tommaso
Brianti

Tommaso
Sergio
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